千 臨 技 発 第 165 号

令和 5 年 1 月 15 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                          会長  綿引 一成

                                                          （ 公印省略 ）

第 54 回学術セミナー開催のお知らせ

謹啓

  時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より、

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会に、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「第 54回学術セミナー」を下記の内容にてリモート開催する運びとなりました。

ご多用中恐縮でございますが、是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。

                                     謹白

記

日  時：令和 5年 2月 24日（金） 18時 00分～19時 00分

開 催 方 法：Zoomによるリモート開催

テ ー マ：

『地域医療構想、診療報酬改定、タスクシフト、いったい何をやれば良いのか？』

         ～業務改善に貢献する Atellica Solution System～

シーメンスヘルスケア株式会社

マーケティング&セールスオペレーション本部

マーケティング&エデュケーション部    糸屋 英俊 氏

参 加 費：無料

生涯教育点数：基礎教科-20点

定 員：200名（先着順）

参 加 方 法：日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトによる事前参加申込制

参加申込期間：令和 5年 1月 23日（月）～令和 5年 2月 17日（金）

① 日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトによる参加申込につきましては、別紙・参

加登録方法をご参照ください。

② セミナー開催 3日前までに千臨技より参加用 URLを E-mailにてお届けします。

参加用 URLが届かない場合は、お手数ですが問い合わせ先へご連絡ください。

以上

[問い合わせ先] 株式会社 千葉細胞病理検査センター 業務部 古川 仁

 電話：047-316-1101

千葉大学医学部附属病院 病理部 鈴木 学

電話：043-222-7171